
UCHWAŁA NR XXX/257/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/120/2019 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 11454) § 5 otrzymuje brzmienie:  
"§ 5. 1. Dotacja na realizację przedsięwzięć w zakresie sportu jest przyznawana w trybie otwartego konkursu 
ofert ogłoszonego zarządzeniem przez Wójta Gminy Kaźmierz na następujących zasadach: 

1) ogłoszenie o naborze ofert zamieszcza się na stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kaźmierzu, 

2) wzór oferty oraz sprawozdania z realizacji zadania stanowić będzie załącznik do ogłoszenia, 

3) termin składania ofert nie może być krótszy niż 7 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, 

4) uchylony, 

5) przy ocenie ofert bierze się pod uwagę: 

a) znaczenie zgłoszonego przedsięwzięcia dla rozwoju sportów zespołowych na terenie gminy Kaźmierz, 

b) liczbę adresatów zadania i osób objętych projektem, 

c) przedstawiony kosztorys i opis przedsięwzięcia, 

d) doświadczenie oferenta w realizacji zleconych zadań w poprzednich okresach, 

e) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim 
i międzynarodowym oferenta, 

6) oferty zgłoszone po terminie, nie będą uwzględniane przy przyznawaniu dotacji. 

1. Oceny złożonych ofert dokonuje komisja powołana w drodze zarządzenia przez Wójta Gminy Kaźmierz, 
w którym określony będzie również regulamin pracy komisji. 

2. Po zapoznaniu się z oceną komisji, decyzję w sprawie przyznania dotacji i jej wysokości podejmuje wójt 
w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy. 

3. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez klub sportowy. W takim 
przypadku warunkiem zawarcia umowy jest korekta kosztorysu przedsięwzięcia. 

4. Wyniki konkursu ofert zostają ogłoszone zarządzeniem Wójta Gminy Kaźmierz na stronie internetowej, 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kaźmierzu, na okres co najmniej 
7 dni. 

5. Decyzja wójta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB1C6F1-7F48-4472-AF01-47513EE319AD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB1C6F1-7F48-4472-AF01-47513EE319AD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały nr XXX/257/2021 

Rady Gminy Kaźmierz  
z dnia 27 września 2021 r. 

 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

Zmiana uchwały nr XIV/120/2019 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu jest podyktowana koniecznością uszczegółowienia zapisów 
dotyczących ogłaszania otwartych konkursów na wspieranie sportu w gminie Kaźmierz. Ponadto zmiana 
kryterium oceny złożonych ofert pozwoli lepiej zaspokoić potrzeby odbiorców realizowanych zadań. 

W okresie od 12 do 23 sierpnia 2021 roku projekt niniejszej uchwały został poddany konsultacjom 
społecznym. W wyznaczonym okresie nie wpłynęły do niego żadne uwagi. Realizując zobowiązania 
ustawowe oraz biorąc pod uwagę znaczenie rozwoju sportu podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB1C6F1-7F48-4472-AF01-47513EE319AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

